

LIVEMODE SERVIÇOS DIGITAIS S.A.															
CNPJ nº 29.037.988/0001-45															
Demonstrações Financeiras - 31 de dezembro de 2024 e 2023															
BALANÇOS PATRIMONIAIS - 31 de dezembro de 2024 e 2023 (Em milhares de reais)															
	Nota	Controladora			Consolidado				Nota	Controladora			Consolidado		
		31/12/2024	31/12/2023	01/01/2023	31/12/2024	31/12/2023	01/01/2023			31/12/2024	31/12/2023	01/01/2023			
Ativo															
Ativo circulante															
Caixa e equivalentes de caixa	4	13.077	5.344	795	118.498	11.472	838	Contas a pagar	2.437	8.995	2.290	7.237	9.005	2.700	
Títulos e valores mobiliários	5	4.783	7.718	16.106	33.361	16.391	42.000	Direitos de exibição e transmissão a pagar	18.454	9.020	165	29.618	20.042	9.252	
Contas a receber de clientes	6	351	17.286	5.445	38.745	19.902	6.573	Arrendamentos a pagar	613	-	-	613	-	-	
Direitos de transmissão e exibição	7	3.474	2.790	3.833	24.897	10.317	3.836	Salários e encargos sociais	13	7.099	4.280	1.233	8.456	4.810	
Impostos e contribuições a recuperar	8.1	3.822	2.662	1.977	11.025	2.668	1.982	Impostos e contribuições a recolher	8.2	2.512	1.658	925	8.094	1.991	
Partes relacionadas	12	78.939	-	-	78.939	-	-	Empréstimos a pagar	14	-	61.058	-	51.072	61.058	
Dividendos a receber de controlada	9	10.395	-	6.599	-	-	-	Notas promissórias e debêntures a pagar	15	-	375.766	-	375.766	-	
Instrumentos financeiros derivativos	-	-	-	-	414	-	-	Receitas diferidas	16	-	7.963	6.322	6.390	7.963	
Outros ativos circulantes	-	-	-	-	-	-	-	Dividendos a pagar	18	6.106	1.641	1.087	16.561	1.641	
Total do ativo circulante		115.192	35.901	34.781	306.712	61.798	55.232	Outros passivos circulantes		3.819	45	45	4.847	58	
Ativo não circulante										41.040	470.426	12.067	132.888	482.334	
Títulos e valores mobiliários	5	519.018	422.649	-	519.018	425.649	-	Arrendamentos a pagar		2.497	-	-	2.497	-	
Direitos de transmissão e exibição	7	5.094	25.584	5.040	14.698	25.584	5.040	Direitos de exibição e transmissão a pagar		697	-	-	11.632	-	
Partes relacionadas	12	92.007	12.117	23	11.018	3.393	506	Imposto de renda e contribuição social diferidos	8.3	16.729	-	-	51.681	547	
Imposto de renda e contribuição social diferidos	8.3	-	3.410	3.539	4.702	3.410	3.539	Patrimônio líquido	18	-	-	-	65.810	547	
Investimentos	9	48.616	7.771	150	42	40	49	Capital social		261.505	10.344	9.994	261.505	10.344	
Imobilizado	10	23.515	13.466	933	23.813	13.479	949	Gastos com emissão de ações		(16.607)	-	-	(16.607)	-	
Direito de uso	10	2.532	-	-	2.532	-	-	Reserva de capital		401.629	40.216	6.148	401.629	40.216	
Intangível	11	8	106	247	102.185	106	247	Reserva de lucros		98.126	-	2.828	98.126	-	
Total do ativo não circulante		690.790	485.103	9.932	678.008	471.661	10.330	Outros resultados abrangentes		366	18	-	366	18	
Total do ativo		805.982	521.004	44.713	984.720	533.459	65.562	Proposta de distribuição de dividendos adicionais		-	-	-	-	-	
								Total do patrimônio líquido atribuível aos acionistas da Companhia		745.019	50.578	32.646	745.019	50.578	
								Participação de não controladores		-	-	-	41.003	-	
								Total do patrimônio líquido		745.019	50.578	32.646	786.022	50.578	
								Total do passivo e do patrimônio líquido		805.982	521.004	44.713	984.720	533.459	
DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO - Exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023 (Em milhares de reais)															
	Capital Social	Gasto com emissão de ações	Reserva de ágio (emissão de ações)	Reserva para pagamento baseado em ações	Reservas de lucros		Outros resultados abrangentes	Proposta de distribuição de dividendo adicional	Lucros (Prejuízos) acumulados	Total patrimônio líquido	Participação de acionistas não controladores	Total			
					Reserva legal	Reserva para investimentos									
01 de janeiro de 2023 (reapresentado)	9.994	-	-	-	6.148	1.999	829	-	13.676	-	32.646	-	32.646	-	32.646
Dividendo adicional proposto aprovado no exercício anterior	-	-	-	-	-	-	-	-	(13.676)	-	(13.676)	-	(13.676)	-	(13.676)
Ações próprias adquiridas no próprio exercício	-	-	-	-	-	-	(34)	-	-	(34)	-	(34)	-	(34)	(34)
Aumento de capital	350	-	-	-	-	-	-	-	-	350	-	350	-	350	350
Pagamento baseado em ações	-	-	-	-	37.177	-	-	-	-	37.177	-	37.177	-	37.177	37.177
Prejuízo do exercício	-	-	-	-	-	-	-	-	(4.262)	(4.262)	-	(4.262)	-	(4.262)	(4.262)
Absorção de prejuízo do exercício	-	-	-	-	(1.468)	(1.999)	(795)	-	-	4.262	-	-	-	-	-
Distribuição de dividendos	-	-	-	-	(1.641)	-	-	-	-	(1.641)	-	(1.641)	-	(1.641)	(1.641)
Ajustes de conversão de moeda estrangeira de controlada no exterior	-	-	-	-	-	-	-	31	-	31	-	31	-	31	31
Ajuste a valor justo de instrumentos financeiros derivativos	-	-	-	-	-	-	-	(13)	-	(13)	-	(13)	-	(13)	(13)
Saldos em 31 de dezembro de 2023 (reapresentado)	10.344	-	-	-	40.216	-	-	18	-	50.578	-	50.578	-	50.578	50.578
Transações de capital em controladas e aquisição de acionistas controladores	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	33.181	33.181	-	-	-
Aumento de capital – Emissão de ações	235.661	-	350.589	-	-	-	-	-	-	586.250	-	586.250	-	586.250	586.250
Gastos com emissão de ações	-	(16.607)	-	-	-	-	-	-	-	(16.607)	-	(16.607)	-	(16.607)	(16.607)
Aumento de capital - Reserva de lucros	15.500	-	-	-	-	-	(15.500)	-	-	-	-	-	-	-	-
Pagamento baseado em ações	-	-	-	-	10.824	-	-	-	-	10.824	-	10.824	-	10.824	10.824
Distribuição de dividendos intercalares	-	-	-	-	-	-	(10.452)	-	-	(10.452)	-	(10.452)	-	(10.452)	(10.452)
Reversão de dividendo mínimo obrigatório 2023	-	-	-	-	-	-	1.641	-	-	1.641	-	1.641	-	1.641	1.641
Lucro líquido do exercício	-	-	-	-	-	-	-	-	128.543	128.543	18.277	146.820	-	146.820	146.820
Destinação do resultado do exercício	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Constituição de reserva legal	-	-	-	-	-	6.427	-	-	(6.427)	-	-	-	-	-	-
Dividendos mínimos obrigatórios	-	-	-	-	-	-	-	-	(6.106)	(6.106)	(10.455)	(16.561)	-	-	-
Destinação para reserva para investimentos	-	-	-	-	-	-	116.010	-	(116.010)	-	-	-	-	-	-
Ajustes de conversão de moeda estrangeira de controlada no exterior	-	-	-	-	-	-	-	348	-	348	-	348	-	348	348
Saldos em 31 de dezembro de 2024	261.505	(16.607)	350.589	51.040	6.427	91.699	366	-	-	745.019	41.003	786.022	-	786.022	786.022
DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO - Exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023 (Em milhares de reais)															
	Nota	Controladora		2024	Consolidado		2024	2023	Nota	Controladora		2024	2023	2023	
		2024	2023		2024	2023				2024	2023				
Receita operacional líquida	19	85.749	156.467		372.066	184.203			22	104.897	(5.479)	92.825	(4.113)		
Custo dos serviços prestados	20	(87.217)	(132.930)		(237.917)	(134.862)									
Resultado operacional bruto		(1.468)	23.537		134.149	49.341				172.975	(2.912)	217.497	1.434		
(Despesas) receitas operacionais															
Despesas gerais e administrativas	21	(30.791)	(54.571)		(58.838)	(56.319)			8.4						
Resultado de equivalência patrimonial	10	47.938	33.601		(3.038)	-				520	(1.484)	(27.087)	(6.209)		
Outras receitas operacionais	3	52.399	-		52.399	12.525				(44.952)	134	(43.590)	513		
Resultado operacional líquido antes do resultado financeiro		68.078	2.567		124.672	5.547				128.543	(4.262)	146.820	(4.262)		
Receita financeira		105.167	4.121		107.990	5.952									
Despesa financeira		(10.923)	(11.692)		(11.495)	(12.157)									
Variação monetária, líquida		10.653	2.092		(3.670)	2.092				-		18.277	-		

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA (método indireto) - Exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023 (Em milhares de reais)				
	2024	2023	2024	2023
Atividades operacionais				
Resultado antes dos tributos sobre o lucro	172.975	(2.912)	217.497	1.434
Ajuste do resultado antes dos tributos sobre o lucro pelos efeitos de:				
Ganho por aquisição em etapas	(52.399)	-	(52.399)	-
Provisão para perda estimada por risco de crédito	707	-	10.502	-
Rendimentos de aplicações financeiras	(3.273)	(1.805)	(6.083)	(3.586)
Depreciação e amortização	2.515	528	5.824	532
Resultado de equivalência patrimonial (Ganhos)	(47.938)	(33.601)	3.038	-
Perdas na baixa de empréstimos concedidos a terceiros	-	-	-	9
Juros e variações monetárias	1.001	7.507	(2.964)	7.507
Pagamento baseado em ações	10.824	37.177	10.824	37.177
(Ganhos) Perdas com fundos de investimento	(96.370)	2.351	(96.370)	2.351
Variação no valor justo de instrumentos financeiros derivativos (hedge) (Aumento) redução de ativos operacionais	-	955	-	955
Contas a receber de clientes	16.228	(11.841)	(29.345)	(13.329)
Direito de transmissão e exibição	19.806	(19.501)	(3.494)	(27.025)
Partes relacionadas	(18.303)	(3.388)	(2.532)	(3.388)
Impostos e contribuições a recuperar	(1.160)	(686)	(8.357)	(686)
Outros	(250)	(72)	215	(1.047)
Aumento (redução) de passivos operacionais	(6.558)	6.705	(1.768)	6.305
Contas a pagar	10.131	2.733	21.208	4.668
Obrigações trabalhistas e encargos sociais	2.819	3.047	3.646	3.329
Impostos e contribuições a recolher	854	2.706	6.103	2.339
Receitas diferidas e outros valores a pagar	(7.963)	7.763	(1.573)	164
Outros passivos circulantes e não circulantes	3.768	(37)	4.589	(19)
Juros pagos	7.414	(2.371)	78.561	17.690
CSLL e IRPJ pagos	-	(7)	-	(7)
Caixa líquido gerado (consumido) nas atividades operacionais	7.414	(5.267)	54.785	8.475
Atividades de investimento				
Aplicações financeiras restritas e títulos e valores mobiliários	6.208	9.791		